Fédération Frangaise de Motocyclisme

WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Le Vigeant 2021
VMA ENDURANCE CLASSIC

Séance Qualificative 1- Bleu
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
| Pass | 226 | 16:23.807] 7 | 1:56.239[* |

No 6 CAMUS PHILIPPE / CROULLEBOIS ALAIN No 23 ASTEGNO NICOLAS / DELVAS KEVIN (Rg=15)

Pass 17 2:25.894 Pass 25 2:34.309
Pass 44 4:25.274 1 1:59.380| * Pass 55 4:41.452 1 2:07.143|*
Pass 72 6:22.682 2 1:57.408| Pass 86 6:41.727 2 2:00.275|*
Pass 100 8:20.034 3 1:57.352|* Pass 117 8:42.494 3 2:00.767
Pass 131 10:14.256 4 1:54.222| Pass 147 10:40.966 4 1:58.472*
Pass 161 12:08.600 5 1:54.344 In 176 12:46.680 5 2:05.714
Pass 192 14:02.891 6 1:54.291 Pass 209 15:04.588 6 2:17.908
Pass 220 15:58.901 7 1:56.010
No 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAEL (Rg=11)
No 7 KUBARYNKA ERIC / GODEFROY PASCAL Pass 20 2:30.341
Pass 50 4:30.403 1 2:00.062|*
Pass 26 2:35.037 Pass 79 6:30.647 2 2:00.244
Pass 54 4:38.630 1 2:03.593|* Pass 108 8:30.398 3 1:59.751|*
Pass 85 6:38.193 2 1:59.563 | * Pass 137 10:29.277 4 1:58.879|*
Pass 115 8:38.583 3 2:00.390 Pass 168 12:25.820 5 1:56.543 | *
Pass 146 10:40.590 4 2:02.007 Pass 197 14:23.752 6 1:57.932
Pass 175 12:44.552 5 2:03.962 Pass 225 16:23.028 7 1:59.276
Pass 203 14:48.212 6 2:03.660
In 232 16:57.561] 7 2:09.349 No 26 VILLEREGNIER LAURENT / LOUVEL CEDRIC
No 9 HUET GILLES / MULLER BERENGER / Pass 16 2:25.521
Pass 43 4:24.633 1 1:59.112|*
Pass 4 2:05.170 Pass 71 6:22.369 2 1:57.736|*
Pass 34 4:04.897 1 1:59.727|* Pass 99 8:18.166 3 1:55.797|*
Pass 65 6:02.954 2 1:58.057 | * Pass 130 10:12.106 4 1:53.940(*
Pass 97 7:59.258 3 1:56.304|* Pass 160 12:06.735 5 1:54.629
Pass 127 9:58.069 4 1:58.811 Pass 191 14:01.143 6 1:54.408
Pass 158 11:54.476 5 1:56.407 Pass 218 15:55.136 7 1:53.993
Pass 189 13:50.564 6 1:56.088| *

No 32 RENOUARD ANTHONY / BRINSTER REMI /

No 11 RUIZ ROGER / BEDON FABIEN (Rg=25)

Pass 6 2:15.125 Pass 31 3:05.615

Pass 40 4:22.266 1 2:07.141|* Pass 61 5:08.909 1 2:03.294|*

Pass 76 6:28.290 2 2:06.024|* Pass 91 7:10.719 2 2:01.810(*

Pass 111 8:34.198 3 2:05.908(* Pass 122 9:12.515 3 2:01.796 | *

Pass 145 10:40.187 4 2:05.989 Pass 153 11:13.607 4 2:01.092(*
In 179 12:51.338 5 2:11.151 Pass 183 13:15.045 5 2:01.438

Pass 219 15:58.316 6 3:06.978 Pass 212 15:15.342 6 2:00.297 | *

No 18 SENECHAL NICOLAS / FRERARD LIONEL No 44 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE (Rg=27)

Pass 36 4:11.959

Pass 13 2:24.723 Pass 68 6:20.157 1 2:08.198(*
Pass 47 4:28.190 1 2:03.467|* Pass 105 8:27.100 2 2:06.943 | *
Pass 78 6:30.467 2 2:02.277|* Pass 140 10:34.769 3 2:07.669
Pass 107 8:29.876 3 1:59.409( * Pass 173 12:43.759 4 2:08.990
Pass 139 10:30.789 4 2:00.913 Pass 206 14:53.191 5 2:09.432
Pass 169 12:29.633 5 1:58.844(* Pass 233 17:00.767 6 2:07.576
Pass 198 14:27.568 6 1:57.935|*
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Fédération Frangaise de Motocyclisme

VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 1- Bleu
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] | Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 27 2:36.219
No 45 CESAREO BRUNO / METZ ANTOINE / Pass | 59 4:46.741| 1 2:10.522|*
Pass 89 6:53.675 2 2:06.934(*
Pass 23 2:32.601 Pass 119 8:58.399 3 2:04.724(*
Pass 53 4:38.163 1 2:05.562(* Pass 150 11:02.578 4 2:04.179|*
Pass 84 6:36.450 2 1:58.287 | * Pass 182 13:05.156 5 2:02.578|*
Pass 114 8:36.807 3 2:00.357 Pass 211 15:08.679 6 2:03.523
Pass 143 10:38.665 4 2:01.858
Pass 170 12:35.308] 5 1:56.643 | * No 81 DUGUE MICKAEL / CHUDEAU NICOLAS
In 202 14:46.030 6 2:10.722 Pass 12 2:21.923
Pass 37 4:19.328 1 1:57.405(*
No 46 PROKHOROFF BRUNO / DIETENBECK DAVID Pass | 67 6:15.057) 2 1:55.729|*
Pass 98 8:11.116 3 1:56.059
Pass 18 2:26.332 Pass 129 10:05.838 4 1:54.722 | *
Pass 51 4:33.586 1 2:07.254(* Pass 159 12:01.987 5 1:56.149
Pass 81 6:31.903 2 1:58.317|* Pass 190 13:58.376 6 1:56.389
Pass 109 8:30.422 3 1:58.519 Pass 217 15:54.425 7 1:56.049
Pass 136 10:28.205 4 1:57.783| *
Pass 166 12:24.225| 5 1-56.020] * No 87 MUSCAT SAMUEL / CHABE SYLVAIN (Rg=16)
Pass 195 14:19.537 6 1:55.312|* Pass 19 2:27.384
Pass 222 16:14.659 7 1:55.122|* Pass 49 4:28.639 1 2:01.255(*
Pass 80 6:31.588 2 2:02.949
No 55 DUCHESNE PHILIPPE / LE BARBEY CEDRIC Pass | 112 8:34.656| 3 2:03.068
Pass 142 10:38.358 4 2:03.702
Pass 24 2:33.594 Pass 172 12:38.628 5 2:00.270|*
Pass 52 4:34.950 1 2:01.356( * Pass 201 14:39.979 6 2:01.351
Pass 83 6:35.521 2 2:00.571(* Pass 228 16:39.435 7 1:59.456 | *
Pass 113 8:36.254 3 2:00.733
Pass | 144 10:39.355| 4 2:03.101 No 102 RONNE PHILIPPE / HUET CHRISTOPHE
In 177 12:48.532 5 2:09.177
Pass 11 2:20.422
No 60 ROLLAND GEOFFROY / LEVEILLARD BENOIT Pass | 42 4:22.934] 1 2:02.512|*
Pass 70 6:22.041 2 1:59.107 | *
Pass 32 3:22.954 Pass 101 8:22.152 3 2:00.111
Pass 63 5:20.459 1 1:57.505| * Pass 132 10:20.057 4 1:57.905| *
Pass 93 7:17.111 2 1:56.652| * Pass 163 12:17.390 5 1:57.333(*
Pass 123 9:12.879 3 1:55.768| * Pass 193 14:15.017 6 1:57.627
Pass 151 11:07.690 4 1:54.811|* Pass 223 16:14.987 7 1:59.970
Pass 181 13:02.456 5 1:54.766  *
Pass | 208 15:03.181] 6 2:00.725 No 114 PIGEON FREDERIC / GOUDENHOOFT

No 73 TIOLLIER PIERRE / DAVID CHRISTIAN Pass 7 2:15.195

Pass 22 2:31.809 Pass 35 4:10.319| 1 1:55.124|**
Pass 58 4:45.709] 1 2:13.900|* Pass 66 6:04.522| 2 1:54.203 | **
Pass 90 6:54.729| 2 2:09.020|* Pass 96 7:57.883| 3 1:53.361|**
Pass 120 9:02.655| 3 2:07.926|* Pass 126 9:51.058)| 4 1:53.175|**
Pass 152 11:09.891| 4 2:07.236* Pass 157 11:45.048) 5 1:53.990

Pass 184 13:17.888| 5 2:07.997 Pass 186 13:37.994| 6 1:52.946|**
Pass 213 15:25.581| 6 2:07.693 Pass 214 15:30.826| 7 1:52.832|**

No 74 LAMINIER SEBASTIEN / MONTES STEPHANE No 125 GUILLARD FRANCK / LAMY JAMES / LAMY
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Fédération Frangaise de Motocyclisme

VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 1- Bleu
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]

| [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 125 GUILLARD FRANCK / LAMY JAMES / LAMY

No 202 LESCANE BRUNO / ROSTAING SERGE

Pass 9 2:19.431 Pass 30 2:57.618
Pass 45 4:27.525 1 2:08.094 Pass 62 5:19.432 1 2:21.814|*
Pass 82 6:35.133 2 2:07.608 Pass 94 7:38.190 2 2:18.758|*
Pass 116 8:42.473 3 2:07.340 Pass 128 9:58.573 3 2:20.383
Pass 149 10:53.199 4 2:10.726 Pass 162 12:17.349 4 2:18.776
Pass 180 12:59.717 5 2:06.518 Pass 200 14:36.348 5 2:18.999
Pass 210 15:06.488| 6 2:06.771 Pass 229 16:53.014| 6 2:16.666 | *
No 128 SEGRETAIN ROMAIN / COCAGNE JEAN No 228 BOURDIN CEDRIC / CHENECE ERIC (Rg=24)
Pass 5 2:14.646
Pass 8 2:16.144 Pass 39 4:21.799 1 2:07.153|*
Pass 38 4:19.969 1 2:03.825 Pass 75 6:27.244 2 2:05.445|*
Pass 69 6:21.863 2 2:01.894 Pass 110 8:33.450 3 2:06.206
Pass 104 8:24.781 3 2:02.918 Pass 141 10:38.252 4 2:04.802|*
Pass 135 10:25.076 4 2:00.295 Pass 174 12:44.214 5 2:05.962
Pass 167 12:25.695 5 2:00.619 Pass 205 14:51.624 6 2:07.410
Pass 199 14:28.225 6 2:02.530 Pass 231 16:56.348 7 2:04.724|*
Pass 227 16:28.259 7 2:00.034
No 670 KRAUSZ OLIVIER / BASSINOT JEAN
No 139 BREUIL JOHNNY / LEFRANCOIS BRUNO
Pass 3 2:04.650
Pass 15 2:25.192 Pass 33 4:01.484 1 1:56.834| **
Pass 48 4:28.382 1 2:03.190 Pass 64 5:57.500 2 1:56.016 | *
Pass 74 6:27.234 2 1:58.852 Pass 95 7:52.453 3 1:54.953|*
Pass 103 8:24.447 3 1:57.213 Pass 125 9:47.473 4 1:55.020
Pass 133 10:20.666 4 1:56.219 Pass 156 11:41.410 5 1:53.937(*
Pass 164 12:17.725 5 1:57.059 In 188 13:47.779 6 2:06.369
Pass 194 14:15.530 6 1:57.805
Pass | 221 16:11.518] 7 1:55.988 No 776 FLEURY PASCAL / MOREL DOMINIQUE
No 155 MULLER STEVE / HAMM SERGE / Pass 14 2:24.973
Pass 46 4:27.896 1 2:02.923|*
Pass 21 2:30.404 Pass 77 6:29.279 2 2:01.383(*
Pass 56 4:43.783 1 2:13.379 Pass 106 8:29.490 3 2:00.211|*
Pass 88 6:53.065 2 2:09.282 Pass 138 10:30.312 4 2:00.822
Pass 121 9:04.007 3 2:10.942 Pass 171 12:37.911 5 2:07.599
Pass 154 11:13.775 4 2:09.768 In 204 14:49.863 6 2:11.952
Pass 185 13:24.119 5 2:10.344
Pass | 215 15:33.340) 6 2:09.221 No 777 BIONVAL DIDIER / BOLLAERT DOMINIQUE /
No 199 GUEDRA ROMAIN / CHATELIN KEVIN Pass 29 251,954
Pass 10 2:19.995 Pass 60 5:03.750 1 2:11.796 | *
Pass 41 4:22.699 1 2:02.704 Pass 92 7:14.790 2 2:11.040|*
Pass 73 6:23.749 2 2:01.050 Pass 124 9:23.885 3 2:09.095|*
Pass 102 8:23.881 3 2:00.132 Pass 155 11:33.683 4 2:09.798
Pass 134 10:22.349 4 1:58.468 Pass 187 13:41.442 5 2:07.759|*
Pass 165 12:21.058 5 1:58.709 Pass 216 15:48.664 6 2:07.222|*
Pass 196 14:22.161 6 2:01.103
Pass 224 16:20.274 7 1:58.113
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Fédération Frangaise de Motocyclisme

VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 1- Bleu
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 891 VAN LANDEGHEM JEAN LUC / VITE

Pass 28 2:36.329

Pass 57 4:43.987 1 2:07.658(*
Pass 87 6:46.178 2 2:02.191(*
Pass 118 8:47.670 3 2:01.492(*
Pass 148 10:50.071 4 2:02.401
Pass 178 12:50.935 5 2:00.864|*
Pass 207 14:53.397 6 2:02.462
Pass 230 16:54.251 7 2:00.854|
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